SỞ  LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:       /TB-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày     tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

 Căn cứ Thông báo số 07/TB-SLĐTBXH ngày 01/02/2021 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội Khánh Hòa thông báo về việc nghỉ tết Âm lịch và Quốc

khánh trong năm 2021.

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh thông báo đến các

phòng, khoa trực thuộc triển khai thực hiện như sau:

1. Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021(Tết Âm lịch):

- Đối với Viên chức, người lao động: được nghỉ liên tục 07 ngày, từ thứ Tư

ngày 10/02/2021 đến hết thứ Ba ngày 16/02/2021 (tức từ ngày 29 tháng Chạp năm

Canh Tý đến hết ngày 05 tháng Giêng năm Tân Sửu).

- Đối với Học sinh: nghỉ học từ thứ Hai ngày 08/02/2021 đến hết thứ Ba

ngày 16/02/2021 (tức từ ngày 27 tháng Chạp năm Canh Tý đến hết ngày 05 tháng

Giêng năm Tân Sửu).

- Ngày 17/02/2021 (tức ngày mùng 6 tháng Giêng năm Tân Sửu) toàn thể

cán bộ, viên chức, người lao động đi làm; học sinh đi học bình thường.

2. Treo cờ Tổ quốc:

Phòng Tổ chức – Hành chính thực hiện việc treo cờ Tổ quốc trong ngày Tết

Nguyên đán từ ngày 10/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021 (tức từ ngày 29 tháng

Chạp năm Canh Tý đến hết ngày 05 tháng Giêng năm Tân Sửu).

3. Đảm bảo an toàn, vệ sinh trước, trong và sau thời gian nghỉ Tết:

 - Trước khi nghỉ Tết các phòng, khoa có kế hoạch dọn vệ sinh; sắp xếp hồ

sơ, tài liệu gọn gàng, ngắt cầu dao điện, dán niêm phong. Đảm bảo an toàn, vệ

sinh, tai nạn lao động và phòng chống cháy nổ trước, trong và sau nghỉ Tết.

 - Khoa Công nghệ kỹ thuật - Điện và khoa Giáo dục thường xuyên thông

báo giáo viên chủ nhiệm các lớp nghề, lớp văn hóa cho học sinh vệ sinh bên trong

và xung quanh phòng học, nhà xưởng.

 4. Bố trí trực cơ quan (Lịch trực Tết kèm theo)

 Phòng Tổ chức – Hành chính bố trí, sắp xếp cán bộ, viên chức, người lao

động trực Tết. Theo dõi việc trực Tết để căn cứ, đánh giá thanh toán chế độ theo

quy định.

 Đề nghị các phòng, khoa, viên chức, người lao động thực hiện theo Thông

báo này./.

 Nơi nhận:
- Các phòng, khoa trực thuộc;    (VBĐT)

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-02T11:00:21+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-02T11:04:30+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-02T11:04:41+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-02T11:04:55+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!